
臺中市 110學年度國民中學技藝教育學程 

食品職群(指型小西餅)技藝競賽模擬實作時間表 

 日期 

 

時間 

3/29日 

(星期二) 

3/31日 

(星期四) 

校名 組數 校名 組數 

08:30 

| 

10:00 

漢口 

崇德 

長億 

3 

6 

3 

新光 

光榮 

中山 

6 

3 

3 

10:10 

| 

11:40 

豐南 

大道 

至善 

成功 

3 

3 

3 

3 

豐原 

大華 

6 

3 

12:30 

| 

14:00 

五權 

立新 

爽文 

溪南 

3 

3 

3 

3 

育英 3 

14:10 

| 

15:40 

霧峰 

豐東 

中平 

四張犁 

3 

3 

3 

3 

忠明 

光明 

太平 

3 

5 

3 

說明 

1.防疫期間，進入校園請配合量體溫及配戴口罩。 

保護自己也保護他人，敬請務必配合! 

有發燒情形(耳溫≥38°C、額溫≥37.5°C)，請盡速就醫。 

2.為不影響自己寶貴的實作時間，請提早 10分鐘到本校慈樓一樓馥漫坊準

備。 

3.材料及調味料請自備，善後整潔工作請務必完成。 

4.實作地點：臺中市明德高級中學(臺中市南區明德街 84號) 

【慈樓一樓烘焙教室】 

5.明德高中模擬實作聯絡人：實習處 高靜鳳主任 04-22877676-800。 

 


