## 臺中市 110 學年度國民中學技藝教育學程 食品職群(指型小西餅)技藝競賽模擬實作時間表

日期	3/29 日 (星期二)		3/31 日 (星期四)	
時間	校名	組數	校名	組數
08:30   10:00	漢口崇德長億	3 6 3	新光 光榮 中山	6 3 3
10:10   11:40	豐南 大道 至 成功	က က က က	豐原大華	6 3
12:30   14:00	五權 立新 爽文 溪南	თ თ თ თ	育英	3
14:10       15:40	霧峰 豐東 中平 四張犁	က က က က	忠明 光明 太平	3 5 3
說明	1. 防疫期間,進入校園請配合量體溫及配戴口罩。 保護自己也保護他人,敬請務必配合! 有發燒情形(耳溫≥38°C、額溫≥37.5°C),請盡速就醫。 2. 為不影響自己寶貴的實作時間,請提早10分鐘到本校慈樓一樓馥漫坊準 備。			

- 3. 材料及調味料請自備,善後整潔工作請務必完成。
- 4. 實作地點:臺中市明德高級中學(臺中市南區明德街 84 號)

【慈樓一樓烘焙教室】

5. 明德高中模擬實作聯絡人:實習處 高靜鳳主任 04-22877676-800。